
Id: MDCGH-ZFUTG-RTSBC-CKHUY-QANFC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/152/2010
RADY GMINY PARYSÓW - KOMISARZ RZĄDOWY

z dnia 15 września 2010 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz.2008 z późn. zm.) – Rada Gminy Parysów – Komisarz 
Rządowy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłat w wysokości 150 zł za 1 m³ za usługi w zakresie jednorazowego odbioru 
nieselektywnie zbieranych odpadów komunalnych ponoszoną przez właścicieli nieruchomości. 

2. Stawka opłat wymieniona w ust. 1 ulega obniżeniu o 10 %, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Rada Gminy Parysów - 
Komisarz Rządowy 

Mirosław Łukowski


